
Ref. B1462-S

Proiettore LED per esterni con sensore PIR dal design compatto e resistente, con 
elevati standard qualitativi.Incorpora un sensore PIR ad alta precisione che permette 
di regolare diversi parametri come la portata, il livello di luce e il tempo di accensione 
dell'apparecchio per adattarlo alle esigenze dell'utente.Con una potenza di 30W e 
un'e�cienza di 100 lm/W, è un prodotto ideale per sostituire i ri�ettori tradizionali, 
consentendo anche un notevole risparmio energetico. Emette luce in bianco neutro 
(4000K).Grazie al suo grado di protezione IP54, è adatto all'uso esterno.

Proiettore LED da esterno con sensore PIR - IP54 - 120º - 4000K- 30W

Dati del prodotto

Tonalità della luce

Kelvin (K)

E�cienza (Lm/w)

Angolo di apertura (º)

Potenza (W)

Tensione nominale (V)

Sensore

Uso esterno

IP

Certi�cati

Garanzia

Blanco neutro

4000

100

120

30

220 - 240 V/AC

Sí

Si

IP54

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

Illuminazione
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