







## Proiettore LED da esterno con sensore PIR - IP54 - 120° - 4000K- 30W

## Ref. B1462-S

Proiettore LED per esterni con sensore PIR dal design compatto e resistente, con elevati standard qualitativi. Incorpora un sensore PIR ad alta precisione che permette di regolare diversi parametri come la portata, il livello di luce e il tempo di accensione dell'apparecchio per adattarlo alle esigenze dell'utente. Con una potenza di 30W e un'efficienza di 100 lm/W, è un prodotto ideale per sostituire i riflettori tradizionali, consentendo anche un notevole risparmio energetico. Emette luce in bianco neutro (4000K). Grazie al suo grado di protezione IP54, è adatto all'uso esterno.



## Dati del prodotto

Tonalità della luce	Blanco neutro
Kelvin (K)	4000
Efficienza (Lm/w)	100
Angolo di apertura (°)	120
Potenza (W)	30
Tensione nominale (V)	220 - 240 V/AC
Sensore	Sí
Uso esterno	Si
IP	IP54
Certificati	CE, ROHS
Garanzia	Según garantía legal: 3 años



